svolgimento di una ricerca sul tema “Immunoterapia con Linfociti Ingegnerizzati CAR”, da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno Infantili e dell’Adulto, sotto la 

responsabilità del Prof. Massimo Dominici, della durata di 12 (DODICI) mesi, per un importo lordo 

percipiente pari a € 18.433,18 (DICIOTTOMILAQUATTROCENTOTRENTATRE/18) costo Ateneo pari a 

€ 20.000,00 (VENTIMILA/00) (Finanziamento: codice Progetto 

020146_25_APD_DOMINICI_BORSA_ASLEM_2025 - CUP E53C25002720007) ed approva altresì 

la graduatoria di seguito indicata: 

NOME E COGNOME           PUNTI 

Dott.ssa Anna Toajari                                                                       70/100